۱۳۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۲۱ آوریل ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

اول مه، روز جهانی کارگر گرامی باد!

فراخوان اول مه ۸۵

اول مه ۸۵ باید روز نشان دادن عزم و اراده کارگران و همه مردم آزاده برای بدست گرفتن سرنوشت خود باشد

حزب همه مردم آزاده و بویژه زنان و جوانان را به حمایت گسترده از اول ماه مه کارگران فرامیخواند. اول ماه مه باید روز نشان دادن عزم و اراده کارگران و همه مردم آزاده برای بدست گرفتن سرنوشت خود باشد.

زنده باد اول ماه مه
مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران

۳۰ فروردین ۱۳۸۴، ۱۹ آوریل ۲۰۰۶

سوسیالیسم پیا خیز!
برای رفع تبعیض!

از صفحه ۱

مراسم "خانه کارگرها"

شدت بیشتری میگیرد، بحث حمله نظامی به ایران موهبتی است که رژیم میکوشد از آن استفاده کند و به بهانه آن جنبش اعتراضی کارگران و مردم را خفه کند.